ímiawo ^á^âmota^ (^^4/?^ú^ü<xZ' de' ^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 42/2018-L
De 14/06/2018

Dispõe sobre a designação de suplentes para a
Comissão Permanente de Orçamento,
Finanças e Contabilidade por ocasião da
Audiência Pública para apresentação e
discussão do Projeto de Lei que Dispõe sobre
as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício
de 2019

NEWTON DIAS BASTOS, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no
uso de suas atribuições e nos termos do artigo 30
da Lei Orgânica do Município, combinado com o
artigo 69 do Regimento Interno Consolidado da
Câmara, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Por ocasião da Audiência Pública a

realizar-se em 14 de Junho de 2018, para apresentação e discussão do Projeto de Lei
que Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2019, ficam
designados para compor a Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, exclusivamente para a referida audiência, os seguintes Vereadores:
Alacir Rayse, Etelvino Nogueira, e Rogério Jean da Silva.

sua publicação.
Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 14 de Junho de 2018.

NEWTO^ i BASTOS

residente

Registrada e publicada na^ecretária d^âmara r
(Proc^o P21-L, 4/25/jD1/201

íada

UCIANO DO ESPIGO SA
Diretor Técniçjyt^gislati

OTOCOLO N° CETSR 14/06/2018 - 14:55 3099/2018